

СОГЛАСОВАНЫ

В части имущественных прав
и обязанностей

Государственным комитетом
Псковской области по
имущественным отношениям

Председатель комитета
Л.А.Васильева
«__» 20__ г.



УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом Главного
государственного управления
социальной защиты населения
Псковской области

от 05.06.2018 г. № 155

Начальник управления
А.Л. Мнацаканян
«05» 06 20 18 г.



ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

государственного казенного учреждения социального обслуживания
Псковской области «Центр социального обслуживания Островского района»

1. Внести в Устав государственного казенного учреждения социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания Островского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Учреждение может осуществлять образовательную деятельность по дополнительным образовательным программам детей и взрослых».

1.2. Дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Направления деятельности Учреждения могут корректироваться в зависимости от социально - демографической и экономической ситуаций в регионе, нуждаемости населения в конкретных видах социальной поддержки и других факторов».

1.3. Пункт 2.4 дополнить подпунктом 2.4.40 следующего содержания:

«2.4.40. по назначению и выплате ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка в соответствии с федеральным законодательством».

1.4. Пункт 3.12 дополнить словами «образовательное структурное подразделение».

СОГЛАСОВАНЫ

В части имущественных прав и
обязанностей Государственным
комитетом Псковской области
по имущественным
отношениям

Председатель комитета

_____ Л.А. Васильева
« ____ » _____ 2018 г.

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом Главного
государственного управления
социальной защиты
населения Псковской области
от _____ 2018г. № 338

Начальник управления

_____ А.Л.Мнацаканян
« ____ » _____ 2018г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Государственного казенного учреждения социального обслуживания
Псковской области
«Центр социального обслуживания Островского района»

1. в пункте 1.6 слова «Главное государственное управление социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «Комитет по социальной защите Псковской области», слова «Государственный комитет Псковской области по имущественным отношениям» заменить словами «Комитет по управлению государственным имуществом Псковской области»;

2. в пункте 2.4.20 слова «Главное государственное управление социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «Комитет по социальной защите Псковской области»;

3. в пункте 3.1 слова «начальником Главного государственного управления социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «председателем Комитета по социальной защите Псковской области»;

4. в пункте 3.3 слова «Главному государственному управлению социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «Комитету по социальной защите Псковской области», слова «Государственному комитету Псковской области по имущественным отношениям» заменить словами «Комитету по управлению государственным имуществом Псковской области»;

5. в абзаце четвертом пункта 3.4, пункте 3.9, абзаце восьмом пункта 3.11, пунктах 4.1, 4.4, 4.7, 4.9, 4.10 слова «Главным государственным управлением социальной защиты населения Псковской области» в соответствующем падеже заменить словами «Комитетом по социальной защите Псковской области» в соответствующем падеже.

6. в пункте 4.11 слова «Государственный комитет Псковской области по имущественным отношениям» заменить словами «Комитет по управлению государственным имуществом Псковской области»;

7. в пункте 4.12 слова «Главного государственного управления

1

социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «Комитета по социальной защите Псковской области»;

8. в пункте 4.14 слова «Государственному комитету Псковской области по имущественным отношениям заменить словами «Комитету по управлению государственным имуществом Псковской области»;

9. в пункте 4.16 слова «Главного государственного управления социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «Комитета по социальной защите Псковской области», слова «Государственного комитета Псковской области по имущественным отношениям заменить словами «Комитета по управлению государственным имуществом Псковской области».

10. в пункте 4.17 слова ««Главным государственным управлением социальной защиты населения Псковской области» заменить словами «Комитетом по социальной защите Псковской области».